Protokół 
z I sesji Rady Gminy Zławieś Wielka 
odbytej w dniu 21 listopada 2018 r.
Pani Helena Przekwas – najstarsza wiekiem radna na podstawie art. 20 ust. 2c ustawy o samorządzie gminnym otworzyła obrady I sesji Rady Gminy Zławieś Wielka. Powiedziała, że w sesji uczestniczy 15 radnych, czyli 100% ustawowego składu rady. Stwierdziła kworum niezbędne do prowadzenia obrad, umożliwiające przeprowadzenie ważnych wyborów oraz podejmowanie prawomocnych uchwał. Przywitała obecnych i na wstępie poprosiła Panią Wioletę Barczyńską - przewodniczącą Gminnej Komisji Wyborczej w Złejwsi Wielkiej o wręczenie zaświadczeń o wyborze na radnego oraz o wyborze wójta.
Pani Wioleta Barczyńska - przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej wręczyła zaświadczenia. 
Pani Helena Przekwas – najstarsza wiekiem radna Poinformowała obecnych, że przystąpimy do ceremonii złożenia ślubowania przez nowo wybranych radnych oraz Pana Wójta. 
Wyjaśniła sposób złożenia ślubowania. Odczytała rotę ślubowania i wyczytywała radnych według wykazu poniżej.  
1. Janusz Fifielski
1. Dominik Jan Goliszek
1. Joanna Grabowska
1. Aleksander Wiesław Hamerla
1. Ewa Renata Jeżewska 
1. Iwona Anna Owieśna
1. Piotr Jerzy Pawlikowski
1. Helena Krystyna Przekwas 
1. Waldemar Edward Raniszewski
1. Sławomir Szymon Składanek
1. Teresa Sztuczka 
1. Czesława Maria Walkowiak
1. Wioleta Warzocha
1. Małgorzata Justyna Wiśniewska
1. Rafał Krzysztof Żelazek

Radni złożyli ślubowanie. Przewodnicząca obrad stwierdziła, że radni objęli mandat radnego Rady Gminy Zławieś Wielka.
Pani Helena Przekwas – najstarsza wiekiem radna poprosiła wójta o złożenie ślubowania. 
Pan Jan Surdyka – wójt odczytał tekst ślubowania:
"Obejmując urząd wójta gminy uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy".
Złożone ślubowanie potwierdził słowami
"Tak mi dopomóż Bóg.".

Pani Helena Przekwas – najstarsza wiekiem radna pogratulowała wójtowi ponownego objęcia funkcji wójta gminy Zławieś Wielka.
Pani Helena Przekwas – najstarsza wiekiem radna odczytała porządek obrad podany przez komisarza wyborczego:
1. otwarcie sesji,
2. złożenie ślubowania przez radnych,
3. złożenie ślubowania przez wójta,
4. wybór Przewodniczącego Rady,
5. przejecie przez Przewodniczącego Rady prowadzenia sesji od Radnego Seniora,
6. zakończenie obrad I sesji Rady.

Wyjaśniła, że nie ma przeszkód, aby rozszerzyć go o inne punkty. Wyjaśniła zasady głosowania nad zmianą porządku obrad i złożyła wniosek o dodanie dodatkowych punktów. 
Zgłaszane zmiany:
1. dodanie punktu „podjęcie uchwały w sprawie regulaminu głosowania w wyborach przewodniczącego rady gminy” i oznaczenie go numerem 4 w porządku obrad, 
2. dotychczasowy punkt 4. porządku obrad oznaczyć numerem 5,
3. dodanie punktu „podjęcie uchwały w sprawie ustalenia liczby wiceprzewodniczących Rady Gminy Zławieś Wielka i oznaczenie go numerem 6,
4. dodanie punktu „podjęcie uchwały w sprawie regulaminu głosowania w wyborach wiceprzewodniczących Rady Gminy” i oznaczenie go numerem 7,
5. dodanie punktu „wybór wiceprzewodniczących Rady” i oznaczenie go numerem 8,
6. dotychczasowe punkty 5. i 6. oznaczyć odpowiednio numerami 9 i 10.
Nikt z radnych nie zgłosił innych wniosków do porządku obrad. 
O godz. 14.13 przewodnicząca obrady ogłosiła 20 min przerwy w celu przygotowania systemu do głosowania. Przerwa przedłużyła się i zakończyła o godz. 14.38. 
Wznowiła obrady po przerwie. Radni głosowali imiennie, poprzez użycie na urządzeniu przycisków, za, przeciw, wstrzymuje się, równocześnie podnosząc ręce.  
	Lp.
	RADNY
	ZA
	PRZECIW
	WSTRZYMUJE SIĘ

	1. 
	Fifielski Janusz 
	X
	-
	-

	2. 
	Goliszek Dominik
	X
	-
	-

	3. 
	Grabowska Joanna
	X
	-
	-

	4. 
	Hamerla Aleksander
	X
	-
	-

	5. 
	Jeżewska Ewa
	X
	-
	-

	6. 
	Owieśna Iwona
	X
	-
	-

	7. 
	Pawlikowski Piotr 
	X
	-
	-

	8. 
	Przekwas Helena
	X
	-
	-

	9. 
	Raniszewski Waldemar
	X
	-
	-

	10. 
	Składanek Sławomir
	X
	-
	-

	11. 
	Sztuczka Teresa 
	X
	-
	-

	12. 
	Walkowiak Czesława
	X
	-
	-

	13. 
	Warzocha Wioleta
	X
	-
	-

	14. 
	Wiśniewska Małgorzata 
	X
	-
	-

	15. 
	Żelazek Rafał
	X
	-
	-

	
	WYNIK
	15
	0
	0


W głosowaniu wzięło udział 15 radnych, Za rozszerzeniem porządku obrad głosowało - 15 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 
Radni ustalili następujący porządek obrad I sesji:

1. otwarcie sesji,
2. złożenie ślubowania przez radnych,
3. złożenie ślubowania przez wójta,
4. podjęcie uchwały w sprawie regulaminu głosowania w wyborach przewodniczącego rady gminy
5. wybór Przewodniczącego Rady,
6. przejecie przez Przewodniczącego Rady prowadzenia sesji od Radnego Seniora,
7. podjęcie uchwały w sprawie ustalenia liczby wiceprzewodniczących Rady Gminy Zławieś Wielka,
8. podjęcie uchwały w sprawie regulaminu głosowania w wyborach wiceprzewodniczących Rady Gminy,
9. wybór wiceprzewodniczących Rady
10. zakończenie obrad I sesji Rady.
Najstarsza wiekiem radna wyjaśniła, że kolejnym punktem porządku obrad jest podjęcie uchwały w sprawie regulaminu głosowania w wyborach przewodniczącego rady gminy. Poprosiła radnego Rafała Żelazka o odczytanie projektu uchwały. Nikt z radnych nie zgłosił uwag do uchwały. 
Radni głosowali imiennie, poprzez użycie na urządzeniu przycisków, za, przeciw, wstrzymuje się, równocześnie podnosząc ręce.  
	[bookmark: _Hlk533068959]Lp.
	RADNY
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	Fifielski Janusz 
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	Goliszek Dominik
	X
	-
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	Grabowska Joanna
	X
	-
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	4. 
	Hamerla Aleksander
	X
	-
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	Jeżewska Ewa
	X
	-
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	-
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	Pawlikowski Piotr 
	X
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	Przekwas Helena
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	Raniszewski Waldemar
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W głosowaniu wzięło udział 15 radnych, Za uchwałą w sprawie regulaminu głosowało - 15 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 
Wobec powyższego uchwała Nr I/1/2018. w sprawie regulaminu głosowania w wyborach przewodniczącego rady gminy została podjęta.

Pani Helena Przekwas – najstarsza wiekiem radna wyjaśniła, że w pkt 5 nastąpi wybór przewodniczącego rady gminy. 
Pani Iwona Owieśna – radna zgłosiła kandydaturę Pana Piotra Pawlikowskiego na przewodniczącego Rady Gminy.
Był to jedyny zgłoszony kandydat. Pan Piotr Pawlikowski wyraził zgodę na kandydowanie. 
Przewodnicząca obradom poprosiła o zgłaszanie członków do komisji skrutacyjnej. 
Do pracy w komisji skrutacyjnej jednoznacznie z wyrażeniem na to zgody zgłosili się Radny Rafał Żelazek, Radna Czesława Walkowiak oraz Radna Ewa Jeżewska. 
Przeprowadzono głosowanie nad składem komisji. 
Radni głosowali imiennie, poprzez użycie na urządzeniu przycisków, za, przeciw, wstrzymuje się, równocześnie podnosząc ręce.  
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W głosowaniu wzięło udział 15 radnych, Za ww. składem komisji głosowało - 15 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 
O godz. 14.45 przewodnicząca ogłosiła 15 minutową przerwę w celu ukonstytuowania się komisji. Przerwa przedłużyła się i zakończyła o godz. 15.05 
Pani Helena Przekwas – najstarsza wiekiem radna wznowiła obrady po przerwie. 
Pan Rafał Żelazek – radny wyjaśnił zasady głosowania tajnego. Wyczytał z listy obecności imiona i nazwiska obecnych na sesji radnych i poprosił o podchodzenie i wrzucanie do urny kart do głosowania.
Pani Helena Przekwas – najstarsza wiekiem radna o godz. 15.11 ogłosiła 10 minut przerwy w celu policzenia głosów. 
Wznowiła obrady po przerwie. 
Pan Rafał Żelazek – radny odczytał protokół komisji skrutacyjnej. Pan Piotr Pawlikowski uzyskał 13 głosów - za, 1 – przeciw i 1 – wstrzymujący się. 
Pani Helena Przekwas – najstarsza wiekiem radna na podstawie protokołu komisji skrutacyjnej stwierdziła podjęcie przez Radę Gminy Zławieś Wielka uchwały Nr I/2/2018 w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Gminy Zławieś Wielka i odczytała jej treść. Pogratulowała Radnemu Pawlikowskiemu wyboru na stanowisko przewodniczącego i przekazała mu dalsze prowadzenie obrad. 
Pan Piotr Pawlikowski – przewodniczący rady gminy podziękował za kredyt zaufania, jakim został obdarzony i powiedział, że postara się dobrze reprezentować radę gminy. Kolejnym punktem porządku obrad jest podjęcie uchwały w sprawie ustalenia liczby wiceprzewodniczących rady gminy. Zaproponował, aby rada wybrała ze swojego grona dwóch wiceprzewodniczących. 
Nikt z radnych nie zgłosił innych propozycji. 
Przewodniczący odczytał projekt uchwały w sprawie ustalenia liczby wiceprzewodniczących.
Radni głosowali imiennie, poprzez użycie na urządzeniu przycisków, za, przeciw, wstrzymuje się, równocześnie podnosząc ręce.  
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	RADNY
	ZA
	PRZECIW
	WSTRZYMUJE SIĘ

	1. 
	Fifielski Janusz 
	X
	-
	-

	2. 
	Goliszek Dominik
	X
	-
	-

	3. 
	Grabowska Joanna
	X
	-
	-

	4. 
	Hamerla Aleksander
	X
	-
	-

	5. 
	Jeżewska Ewa
	X
	-
	-

	6. 
	Owieśna Iwona
	X
	-
	-

	7. 
	Pawlikowski Piotr 
	X
	-
	-

	8. 
	Przekwas Helena
	X
	-
	-

	9. 
	Raniszewski Waldemar
	X
	-
	-

	10. 
	Składanek Sławomir
	X
	-
	-

	11. 
	Sztuczka Teresa 
	X
	-
	-

	12. 
	Walkowiak Czesława
	X
	-
	-

	13. 
	Warzocha Wioleta
	X
	-
	-

	14. 
	Wiśniewska Małgorzata 
	X
	-
	-

	15. 
	Żelazek Rafał
	X
	-
	-

	
	WYNIK
	15
	0
	0


W głosowaniu wzięło udział 15 radnych, Za uchwałą w sprawie ustalenia liczby wiceprzewodniczących głosowało - 15 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 
Wobec powyższego uchwała Nr I/3/2018. w sprawie ustalenia liczby wiceprzewodniczących rady gminy została podjęta.
Kolejnym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie regulaminu głosowania w wyborach wiceprzewodniczących rady gminy. Radny Rafała Żelazek odczytał projekt uchwały.
Nikt z radnych nie zgłaszał uwag do projektu. Przeprowadzono głosowanie. 
Radni głosowali imiennie, poprzez użycie na urządzeniu przycisków, za, przeciw, wstrzymuje się, równocześnie podnosząc ręce.  
Imienny wykaz…
W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  Za uchwałą w sprawie regulaminu głosowania w wyborach wiceprzewodniczących głosowało - 15 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 
Wobec powyższego uchwała Nr I/4/2018. w sprawie regulaminu głosowania w wyborach wiceprzewodniczących rady gminy została podjęta.
Pan Piotr Pawlikowski – przewodniczący rady gminy poprosił o zgłaszanie kandydatów na wiceprzewodniczących.
Radna Wioleta Warzocha zgłosiła kandydaturę radnej Małgorzaty Wiśniewskiej. Radny Waldemar Raniszewski zgłosił kandydaturę radnego Janusza Fifielskiego. – Kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. 
Nikt więcej nie zgłosił się, ani nie został zgłoszony. 
Pan Piotr Pawlikowski – przewodniczący rady gminy złożył wniosek, aby ta sama komisja skrutacyjna, która została powołana wcześniej przeprowadziła głosowanie tajne nad wyborem wiceprzewodniczących rady gminy. 
Członkowie komisji wyrazili zgodę na pracę w komisji. 
Przewodniczący poddał swój wniosek pod głosowanie. 
Radni głosowali imiennie, poprzez użycie na urządzeniu przycisków, za, przeciw, wstrzymuje się, równocześnie podnosząc ręce.  
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	-
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	8. 
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	X
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	-

	9. 
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	X
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	-

	10. 
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	X
	-
	-
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	X
	-
	-

	12. 
	Walkowiak Czesława
	X
	-
	-

	13. 
	Warzocha Wioleta
	X
	-
	-

	14. 
	Wiśniewska Małgorzata 
	X
	-
	-

	15. 
	Żelazek Rafał
	X
	-
	-

	
	WYNIK
	15
	0
	0


W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  Za wnioskiem przewodniczącego głosowało - 15 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 
Przewodniczący o godz. 15.39 ogłosił przerwę w celu przygotowania kart do głosowania. 
Wznowił obrady po przerwie o godz. 15.49.
Pan Rafał Żelazek – radny ponownie wyjaśnił zasady głosowania tajnego. Wyczytał z listy obecności imiona i nazwiska obecnych na sesji radnych i poprosił o podchodzenie i wrzucanie do urny kart do głosowania.
Pan Piotr Pawlikowski – przewodniczący rady gminy o godz. 15.52 ogłosił 10 minut przerwy w celu policzenia głosów przez komisję.
Skracając przerwę o godz. 15.59 wznowił obrady. 
Pan Rafał Żelazek – radny odczytał protokół komisji skrutacyjnej stwierdzającej wybór wiceprzewodniczących rady gminy. Za wyborem wiceprzewodniczących oddano 14 głosów, 0 – przeciw i 1 – wstrzymujący się. 
[bookmark: _GoBack]Pan Piotr Pawlikowski – przewodniczący rady gminy Na podstawie protokołu komisji skrutacyjnej stwierdził podjęcie przez Radę Gminy Zławieś Wielka uchwały Nr I/5/2018 w sprawie wyboru wiceprzewodniczących Rady Gminy Zławieś Wielka. Odczytał jej treść. Stwierdził, że tematy sesji zostały wyczerpane i o godz. 16.03 zamknął obrady I sesji Rady Gminy Zławieś Wielka. 
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